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MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

06.07.2011

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:20

HUN1987NEMETH Kristof 76,292201.

CRO1989MIČUDA Mirko 70,23352.

BRE1990WOLSKI Allan 68,75213.

BRE1975BELO Aldo 64,72194.

KRO1993ŠTIH Matjaž 52,1093 154305.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NEMETH Kristof 73,06 74,79 74,51 74,90 76,22 76,29

2. MIČUDA Mirko 68,09 70,23 67,67 69,32 X 64,26

3. WOLSKI Allan 67,11 68,75 68,07 67,42 67,94 X

4. BELO Aldo 63,20 64,72 X 63,60 X 62,40

5. ŠTIH Matjaž 52,10 X X 48,53 X X

člani, Krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:50

BIH1985MEŠIĆ Kemal 19,51181.

BRE1990ŠPILER Marko 18,0620 6042.

CRO1984MARIC Martin 16,39333.

ASB1977VODOVNIK Miroslav NN5 509

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MEŠIĆ Kemal 19,41 X 19,46 19,51 X X

2. ŠPILER Marko X 18,06 16,70 16,98 17,25 17,10

3. MARIC Martin X 16,32 X 16,36 16,39 15,85

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas

06.07.2011, 18:00

KRO1989GRKMAN Lenart 11,0589 22471. 0,171 11,0402

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,2784 36492. 0,163 11,2673

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7275 9303. 0,169

CRO1988DUKIĆ Nikola 12,16274. 0,181

07.07.2011, 08:26:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

CRO1989BABUDER Karlo 11,43251. 0,166

CRO1993FAJDETIĆ Filip 11,47292. 0,230

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4873 33033. 0,165

VEL1987OŠTIR David 11,56143 13794. 0,151

AUT1990SIEDLACZEK Phillip NN12

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

GO1981MANFREDA Anton 11,2460 30501. 0,183

KLC1993RAMŠAK Rok 11,2574 148742. 0,145 11,2413

TRK1987DEMŠAR Jurij 11,30135 3233. 0,149

TRK1993KOKALJ Jernej 11,36136 147634. 0,199

KLC1993HUS Žiga 11,4171 159855. 0,179

CRO1980VREČKO Zoran NN47

CRO1991EREGA Andi NN28

AUT1992SIEDLACZEK Domink NN11

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

CRO1988HIŽMAN Mirko 10,99311. 0,151

MASS1991JERAS Jernej 11,1895 34002. 0,154

KLC1980BATAGELJ Andrej 11,2169 149513. 0,143

PT1995BRLEK Aljaž 11,25123 150914. 0,178 11,2434

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,27140 33575. 0,187 11,2620

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,39139 32276. 0,172

MASS1987TRUNKELJ Gregor DIS100 3103 0,065 162/7

CRO1991SINOZIC Ivan NN42

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

CRO1990UDILJAK Hrvoje 10,70441. 0,142

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 10,95117 19382. 0,201

KRKA1992BRULC Blaž 11,0383 32753. 0,174

MASS1987VEBER Žiga 11,05101 7244. 0,181 11,0457

ITA1986DI FILIPPO Ruben 11,07615. 0,166

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,22138 36616. 0,156

AUT1988SMETANA Christian 11,31137. 0,203

CRO1992DORICIC Andrej NN26

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,4098 4601. 0,166

MASS1982ŽUMER Jan 10,45102 25672. 0,161

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,7385 23953. 0,173

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,76324. 0,170

TRK1993SLADIČ Žani 10,79137 34975. 0,170

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 10,98144 26206. 0,148

ITA1985MINEN Alessandro 11,14637. 0,193

CRO1982PEKIĆ Goran NN36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 162/7 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,4098 4601.

MASS1982ŽUMER Jan 10,45102 25672.

CRO1990UDILJAK Hrvoje 10,70443.

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,7385 23954.

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,76325.

TRK1993SLADIČ Žani 10,79137 34976.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 10,95117 19387.

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 10,98144 26208.

CRO1988HIŽMAN Mirko 10,99319.

KRKA1992BRULC Blaž 11,0383 327510.

KRO1989GRKMAN Lenart 11,0589 224711. 11,0402

MASS1987VEBER Žiga 11,05101 72412. 11,0457

ITA1986DI FILIPPO Ruben 11,076113.

ITA1985MINEN Alessandro 11,146314.

MASS1991JERAS Jernej 11,1895 340015.

KLC1980BATAGELJ Andrej 11,2169 1495116.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,22138 366117.

GO1981MANFREDA Anton 11,2460 305018.

KLC1993RAMŠAK Rok 11,2574 1487419. 11,2413

PT1995BRLEK Aljaž 11,25123 1509120. 11,2434

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,27140 335721. 11,2620

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,2784 364922. 11,2673

TRK1987DEMŠAR Jurij 11,30135 32323.

AUT1988SMETANA Christian 11,311324.

TRK1993KOKALJ Jernej 11,36136 1476325.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,39139 322726.

KLC1993HUS Žiga 11,4171 1598527.

CRO1989BABUDER Karlo 11,432528.

CRO1993FAJDETIĆ Filip 11,472929.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,4873 330330.

VEL1987OŠTIR David 11,56143 137931.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7275 93032.

CRO1988DUKIĆ Nikola 12,162733.

MASS1987TRUNKELJ Gregor DIS100 3103 162/7

CRO1980VREČKO Zoran NN47

CRO1991SINOZIC Ivan NN42

CRO1982PEKIĆ Goran NN36

CRO1992DORICIC Andrej NN26

CRO1991EREGA Andi NN28

AUT1990SIEDLACZEK Phillip NN12

AUT1992SIEDLACZEK Domink NN11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 18:35

ŽIR1989OBLAK Peter 8:37,45147 28201.

ŠTA1982NOVAK Riko 8:40,27131 157102.

ŽIR1993JEREB Urban 8:43,42146 147953.

ŽEL1991POTOČNIK Rok 8:56,20145 147204.

OLK1992PUHAR Rok 9:10,22118 156355.

KAK1990GRILC Tadej 9:16,9866 11986.

KAK1994FUŽIR Blaž 10:00,9065 153387.

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 18:50

AKK1979PREZELJ Rožle 2,241 10711.

BUL1979KARARADEV Angel 2,15232.

CRO1991MELON Alen 2,05343.

KRO1981PLANINC Luka 1,9591 155944.

ASB1981SITAR Damjan 1,954 22335.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,75116 12016.

AUT1988KAISER Sebastian NN9

KRKA1995MORETTI Ahac NN86 14514

160 175170165 180 195190185 200 215210205 220 228224

- - - - - - - - - - O O1. O XO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - - - - O O O O2. XXXKARARADEV 
Angel

- - - - - - - XO O O - XXX3. MELON Alen

O - O - O - XXO XO XXX4. PLANINC Luka

- - - - - XO O XXO XXX5. SITAR Damjan

O O XXO XXO XXX6. ŠPAROVEC 
Damjan

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

06.07.2011, 19:05

CRO1983GRABUŠIĆ Jurica 13,88301. 0,136

CRO1992ŠIMIĆ Sinjin 14,79432. 0,220

MASS1992HAJDU Gašper 14,8794 34833. 0,197

VEL1992HRIBARŠEK Peter 14,94141 35784. 0,198

AUT1992SIEDLACZEK Domink NN11

07.07.2011, 08:26:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Hribaršek, Hajdu -  ovire 100 / 91,4 



MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
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člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 19:15

CZE1986NOVOTNY Roman 7,66571.

CRO1991PERVAN Dino 7,50372.

CRO1981PUCELJ Ivan 7,49413.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,46404.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,212 495.

CZE1987PIREK Milan 7,10586.

CUB1993VIEGO Armando 7,01567.

NAK1986VILER Rok 6,91115 998.

PMB1994BRUS Žan 6,79121 151529.

ASB1989REPNIK Tadej 6,753 84410.

CRO1994PESTIČ Marko 6,7019411.

KRO1991JEREB Miha 6,6690 350512.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 6,6184 364913.

PMB1996PERKO Rene 6,11122 1178214.

KRO1989GRKMAN Lenart 5,1989 224715.

AUT1990SIEDLACZEK Phillip NN12

CRO1992ŠIMIĆ Sinjin NN43

AUT1988KAISER Sebastian NN9

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. NOVOTNY Roman 7,40 7,42 X X 7,66 X+0.1 +0.4 -0.5

2. PERVAN Dino 7,50 X X 7,40 X 4,13+0.5 -0.3 -0.4

3. PUCELJ Ivan 7,18 7,32 X X 7,49 X+0.9 -0.1 -0.1

4. PRUGOVEČKI Marko X X 6,98 7,46 6,99 7,25+0.3 +0.0 -0.4 -0.3

5. FRIDRIH Boštjan X 6,99 X 6,95 7,06 7,21-0.2 -0.1 -0.3 -0.3

6. PIREK Milan 6,83 X 7,03 4,99 6,88 7,10+0.6 +0.3 +0.1 -0.6 -0.4

7. VIEGO Armando 5,34 6,81 X 6,76 X 7,01+0.5 +0.8 +0.0 -0.2

8. VILER Rok X 6,72 6,91 6,91 6,64 6,79+0.1 +0.8 +0.1 -0.4 -0.4

9. BRUS Žan 6,79 6,55 --0.3 +0.0

10. REPNIK Tadej 6,52 6,75 6,36+0.2 -0.1 +0.2

11. PESTIČ Marko 6,52 X 6,70+0.7 +0.9

12. JEREB Miha 4,80 6,66 6,48+0.1 +0.1 +0.2

13. GRADIŠEK Martin X 6,61 X+0.1

14. PERKO Rene 6,11 5,90 5,94+0.3 +0.4 +0.2

15. GRKMAN Lenart X X 5,19 +0.5

07.07.2011, 08:26:29
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člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 19:20

KLC1993ŽIVKO Robert 2:01,7479 115101.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 2:02,46132 148882.

PT1991JEZA Matej 2:05,92124 160773.

CRO1981PROLIĆ Tomislav 2:07,17394.

KLC1978VIRANT Gašper 2:14,0277 167115.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1989KREVS Mitja 1:51,71130 17861.

AUT1993MUNZER Mathias 1:52,61102.

DOM1983KASTELIC Peter 1:52,8859 30143.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,5178 149624.

MASS1993KOZAN Žan 1:56,0097 154155.

CRO1990VALIČEVIĆ Marko 1:58,48456.

KRO1987POŽES Aljaž ODS92 15954

MASS1987TRŠAN Vid Jakob ODS99 936

PAN1993ROZMARIČ Tomaž NN119 15433

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1989KREVS Mitja 1:51,71130 17861.

AUT1993MUNZER Mathias 1:52,61102.

DOM1983KASTELIC Peter 1:52,8859 30143.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:55,5178 149624.

MASS1993KOZAN Žan 1:56,0097 154155.

CRO1990VALIČEVIĆ Marko 1:58,48456.

KLC1993ŽIVKO Robert 2:01,7479 115107.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 2:02,46132 148888.

PT1991JEZA Matej 2:05,92124 160779.

CRO1981PROLIĆ Tomislav 2:07,173910.

KLC1978VIRANT Gašper 2:14,0277 1671111.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob ODS99 936

KRO1987POŽES Aljaž ODS92 15954

PAN1993ROZMARIČ Tomaž NN119 15433

07.07.2011, 08:26:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas

06.07.2011, 19:45

KLC1981JELEN Uroš 22,5672 19311. 0,206

TRK1993KOKALJ Jernej 22,64136 147632. 0,231

CRO1993FAJDETIĆ Filip 22,81293. 0,291

KLC1991TROFENIK David 23,2076 21824. 0,199

KLC1990ČATER Amadej 23,2870 159765. 0,196

MASS1991KNAP Krištof 23,8596 148686. 0,303

CRO1988DUKIĆ Nikola 24,58277. 0,242

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN138 3661

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

MASS1987VEBER Žiga 21,95101 7241. 0,184

AUT1988SMETANA Christian 22,16132. 0,201

MASS1991JERAS Jernej 22,2295 34003. 0,219

GO1981MANFREDA Anton 22,2560 30504. 0,272

CRO1991EREGA Andi 22,82285. 0,232

TRK1991ŠKRLEP Jaka 23,00139 32276. 0,149

TRK1993ŽEPIČ Žiga 23,16140 33577. 0,235

MASS1987TRUNKELJ Gregor NN100 3103

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

MASS1982ŽUMER Jan 20,91102 25671. 0,178

MASS1980OSOVNIKAR Matic 21,1198 4602. 0,190

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,25443. 0,170

ITA1984MARIN Jacopo 21,30624. 0,195

CRO1986VINCEK Željko 21,43465. 0,177

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,09117 19386. 0,311

TRK1993SLADIČ Žani 22,10137 34977. 0,184

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor NN85 2395

07.07.2011, 08:26:30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 20,91102 25671.

MASS1980OSOVNIKAR Matic 21,1198 4602.

CRO1990UDILJAK Hrvoje 21,25443.

ITA1984MARIN Jacopo 21,30624.

CRO1986VINCEK Željko 21,43465.

MASS1987VEBER Žiga 21,95101 7246.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 22,09117 19387.

TRK1993SLADIČ Žani 22,10137 34978.

AUT1988SMETANA Christian 22,16139.

MASS1991JERAS Jernej 22,2295 340010.

GO1981MANFREDA Anton 22,2560 305011.

KLC1981JELEN Uroš 22,5672 193112.

TRK1993KOKALJ Jernej 22,64136 1476313.

CRO1993FAJDETIĆ Filip 22,812914.

CRO1991EREGA Andi 22,822815.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 23,00139 322716.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 23,16140 335717.

KLC1991TROFENIK David 23,2076 218218.

KLC1990ČATER Amadej 23,2870 1597619.

MASS1991KNAP Krištof 23,8596 1486820.

CRO1988DUKIĆ Nikola 24,582721.

MASS1987TRUNKELJ Gregor NN100 3103

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez NN138 3661

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor NN85 2395

člani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

06.07.2011, 20:10

VEL1992PLEVNIK Nejc 55,381951. 0,179

VEL1991OGRIZEK Matic 55,451422. 0,196

VEL1992HRIBARŠEK Peter ODS141

VEL1993VISOČNIK Nac NN196

članice, Kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:20

BRE1992ŠPILER Barbara 66,55221.

ITA1989BARTOLICH Giulia 48,10642.

07.07.2011, 08:26:30
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MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 66,55 64,51 65,00 x 65,48 64,16

2. BARTOLICH Giulia 44,86 x 48,10 47,71 48,07 x

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:20

PT1986KOLARIČ Nina 6,43127 11041.

MASS1991MILENKOVIČ Eva 5,55106 20582.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,42114 18773.

PT1999BEDRAČ Maja 5,32125 123854.

PT1994KLANJŠEK Nastja 5,16126 37465.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,06105 150856.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 4,66128 120607.

PT1980MLAKAR Maja 4,44129 5518.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina 6,41 6,43 X 6,13 6,31 6,35+1.2 +2.4 +1.4 +1.5 +0.9

2. MILENKOVIČ Eva 5,55 X 5,54 5,21 X 5,51+2.5 +0.7 +1.4 +2.1

3. VUKOVIĆ Vesna 3,09 5,08 5,29 4,94 5,42 5,06+2.2 +1.4 +1.8 +1.5 +0.8 +1.7

4. BEDRAČ Maja 5,30 5,10 5,10 4,92 5,32 X+1.3 +1.2 +1.2 +0.5 +0.2

5. KLANJŠEK Nastja X 5,16 5,00 X X 5,12+1.4 +1.0 +0.2

6. MATIČIČ Urša 4,89 4,90 5,06 5,06 4,98 5,01+2.3 +0.8 +0.8 +1.3 +0.5 +0.6

7. KORPIČ LESJAK Maruška 4,45 4,52 4,39 4,66 4,42 4,21+1.9 +2.4 +1.6 +1.8 +0.9 +0.9

8. MLAKAR Maja 4,44 4,27 X 4,07 X -+0.3 +2.2 +2.0

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

06.07.2011, 18:25

KP1989BARUNDIČ Nika 12,3282 23111. 0,194

CRO1991LONČAREK Ivana 12,38512. 0,220

BUL1987KARARADEVA Denica 12,41243. 0,302

BUL1991RACHEVA Nadezda 12,442194. 0,551

AUT1989KOPPITSCH Rose 12,76165. 0,376

CRO1991STAREŠINČIĆ Ivana 13,16556. 0,190

AUT1989THOMS Linda NN17

07.07.2011, 08:26:30
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MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

MASS1989STRAJNAR Sara 11,68110 9661.

MASS1985TAJNIKAR Pia 11,97113 30362. 0,154

POS1984KOVAČIČ Nina 12,031933. 0,153

PAN1987JUREŠ Tina 12,20120 8684. 0,187

MASS1960OTTEY Merlene NN107 3010

ŠTA1985VEIT Sabina NN134 15707

ŠTA1991REBERNIK Liona NN133 15911

CRO1984PARLOV Sandra NN52

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989STRAJNAR Sara 11,68110 9661.

MASS1985TAJNIKAR Pia 11,97113 30362.

POS1984KOVAČIČ Nina 12,031933.

PAN1987JUREŠ Tina 12,20120 8684.

KP1989BARUNDIČ Nika 12,3282 23115.

CRO1991LONČAREK Ivana 12,38516.

BUL1987KARARADEVA Denica 12,41247.

BUL1991RACHEVA Nadezda 12,442198.

AUT1989KOPPITSCH Rose 12,76169.

CRO1991STAREŠINČIĆ Ivana 13,165510.

ŠTA1985VEIT Sabina NN134 15707

ŠTA1991REBERNIK Liona NN133 15911

MASS1960OTTEY Merlene NN107 3010

CRO1984PARLOV Sandra NN52

AUT1989THOMS Linda NN17

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 18:25

MASS1979ŠESTAK Marija 14,16112 13741.

KLC1977VALANT VELEPEC Anja 13,0281 167212.

ASB1992BABŠEK Saša 11,456 35263.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 11,1067 27374.

MASS1995MATIČIČ Urša 10,99105 150855.

KRKA1989DRAGAN Tjaša NN87 1897

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠESTAK Marija 13,79 X X 13,66 14,16 13,76+1.3 +0.7 +1.1 +1.5

2. VALANT VELEPEC Anja 12,82 13,02 X X X -+0.0 +2.1

3. BABŠEK Saša X 10,68 X 11,06 X 11,45+0.8 +1.2 +0.8

4. DEBERŠEK Kaja X 11,10 10,96 X X X+0.9 +0.3

5. MATIČIČ Urša 10,81 X 10,99 10,75 10,80 X+0.5 +1.2 +0.3 +1.1
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

članice, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas

06.07.2011, 18:50

ASB1991ROMIH Maruša 14,567 19131. 0,164

AUT1992DOHNALIK Florentina 14,59142. 0,177

AUT1989KOPPITSCH Rose 14,67163. 0,358

CRO1994PASKA Dora 15,11534. 0,493

BUL1987KARARADEVA Denica 15,78245. 0,182

AUT1989THOMS Linda NN17

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,66501. 0,314

CRO1991LONČAREK Ivana 13,72512. 0,297

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,13111 144273. 0,200

MASS1993STRAJNAR Laura 14,21109 16904. 0,545

CRO1992ĆUK Ivana 14,49485. 0,370

KLC1983TOMIĆ Marina NN80 2273

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,66501.

CRO1991LONČAREK Ivana 13,72512.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,13111 144273.

MASS1993STRAJNAR Laura 14,21109 16904.

CRO1992ĆUK Ivana 14,49485.

ASB1991ROMIH Maruša 14,567 19136.

AUT1992DOHNALIK Florentina 14,59147.

AUT1989KOPPITSCH Rose 14,67168.

CRO1994PASKA Dora 15,11539.

BUL1987KARARADEVA Denica 15,782410.

KLC1983TOMIĆ Marina NN80 2273

AUT1989THOMS Linda NN17

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 19:30

MASS1991PLAZAR Patricija 2:10,16108 34671.

CRO1993SMILJANEC Katarina 2:10,81542.

BUL1984VLADEVA Vaja 2:12,352183.

AUT1993ERANOVIC Valentina 2:12,59154.

CRO1985HIŽMAN Marija 2:13,62495.

MASS1993KAVKA Eva 2:20,18104 34926.

MASS1994JAKELJ Urša 2:31,59103 150467.

CRO1991STAREŠINČIĆ Ivana ODS55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



MITING MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


